
询比公告

 

询比编号：JCZXKLJ2024030707 

询比名称： 中色东方集采中心化剂标样采购项目（二级集采）（24年度）

报价截止时间：2024年 03月 13日 09时 00分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：康玲娟

联系方式：2099304

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXKLJ2024030707

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

碳硫分

析标准

物质

C:0.052 

s:0.016
2 瓶

2

碳硫分

析标准

物质

c:0.463 

s:0.020

、YSBC 

28112-

95

3 瓶

3

碳硫分

析标准

物质

c：3.90 

s：

0.051、 

YSBC 

28074B-

94

5 瓶

4

碳硫专

用助溶

剂|||钨

粒||

1000g/

瓶、

C﹤0.00

08% 

S﹤0.00

05%

30 瓶

5
五氧化

二钒

50g/

瓶、光

谱纯含

量

2 瓶



≧99..9

9%

6
五氧化

二钒

化学试

剂，标

准物

质、

YSBC 

28644-

2015

2 瓶

7
氧氮标

准物质

50个/

瓶、氧

0.0130 

氮

0.0038

20 瓶

8
氧化铜

|||

TC-306

氧氮仪

专用

8 瓶

9
比表面

仪标样

北京贝

士德仪

器规格

（9.1）  

标准瓶

4 瓶

10
五氧化

二钒
100g/瓶 6 瓶

11 苯
AR|500m

L

瓶

/500ml
10 瓶

12 标准液

标准液

|Si/500

ug/ml||

||

500ug/m

l
1 瓶

13

氟离子

标准溶

液

氟离子

标准溶

液

|250ml 

/瓶||||

10 瓶

14 钽标液

钽标液

|||50ml

||

10ug/ml 1 瓶

15
铁标准

溶液

铁标准

溶液

|||100m

l 

100ug/m

l
1 瓶



0.1mg/l

||

16

11种元

素混

标：

Al,Cr,C

u,Fe,Mn

,Mo,Ni,

Sn,V,Zn

,B

1000µg/

ml 

100ml/

瓶

11种元

素混

标：

Al,Cr,C

u,Fe,Mn

,Mo,Ni,

Sn,V,Zn

,B|WPS-

SM11-

01||1mg

/ml,100

ml/瓶||

1 瓶

17 钡标液

100μg/

ml，

50ml

1 瓶

18
纯铁助

熔剂

100g    

C<0.000

5% 

S<0.000

5%

纯铁助

熔剂

|||2809

9-01 

100g||

；

C型

50 瓶

19
高碳鉻

铁

GBW(E)0

10372    

C:6.37%   

S:0.013

%

碳硫标

样

高碳鉻

铁

|||GSB0

3-1315-

2000||

3 瓶

20
硫酸根

标液

100µg/m

l 50ml/

瓶

1 瓶

21 钼标液

1000µg/

ml；

50ml

1 瓶

22 铌标液

1000ug/

ml 

50ml/瓶

1 瓶

23 镍箔
δ0.1mm

；一卷

O%<0.00

20%,N%<
120 公斤



5公斤  

宽:10cm

0.0005%

24 镍篮

O≤0.00

05% 

H≤0.00

01% 

N≤0.00

01%

镍篮

|||200

粒||

30 瓶

25
碳硫标

样

YSBC110

24-2011 

C:0.004

0%±0.0

003%   

S:0.005

3%

11024-

2011
25 瓶

26
钨锡助

熔剂

C<0.000

8%   

S<0.000

5%  -

20~+40

目

钨锡助

熔剂

|||W-

2||

80 瓶

27 锡片

AR639  

100g；  

进口

锡片

|AR639|

|100g||  

进口

4 瓶

28
OMI-2 

指示剂

783-

785-HAZ

设备型

号：

ONH836

2 瓶

29
标准拉

伸样
5cm

带检定

证书，

力性检

测

10 个

30
标准粒

子

GBW

（E）

120005  

8-15um

内

粉末检

测
1 瓶

31
低铍标

样
ZBY3304 2 个

32
钆标准

溶液

1000ug/

ml（硝

酸介

50ml/瓶 2 瓶



质）

33
高铍标

样
ZBY3302 3 个

34
锆标准

溶液

1000ug/

ml（硝

酸介

质）

50ml/瓶 5 瓶

35
镉标准

溶液

1000ug/

ml（硝

酸或盐

酸介

质）

50ml/瓶 2 瓶

36
铬标准

溶液

1000ug/

ml（盐

酸介

质）

50ml/瓶 5 瓶

37
钴标准

溶液

1000ug/

ml（硝

酸介

质）

50ml/瓶 2 瓶

38
硅标准

溶液

1000ug/

ml（氢

氧化钠

介质）

50ml/瓶 6 瓶

39
机洗定

影液
阿克法 阿克法 4 箱

40
机洗显

影液
阿克法 阿克法 4 箱

41
钾标准

溶液

1000ug/

ml（水

介质）

50ml/瓶 5 瓶

42
铝标准

溶液

1000ug/

ml（硝

酸介

质）

50ml/瓶 5 瓶

43
铝标准

溶液

1000ug/

ml（盐

酸介

质）

50ml/瓶 5 瓶

44
镁标准

溶液

1000ug/

ml（硝

酸介

50ml/瓶 2 瓶



质）

45
镁标准

溶液

1000ug/

ml（盐

酸介

质）

50ml/瓶 2 瓶

46
锰标准

溶液

1000ug/

ml（硝

酸介

质）

50ml/瓶 5 瓶

47
钼标准

溶液

1000ug/

ml（硝

酸或盐

酸介

质）

50ml/瓶 2 瓶

48
钠标准

溶液

1000ug/

ml（水

介质）

50ml/瓶 5 瓶

49
镍标准

溶液

1000ug/

ml（硝

酸介

质）

50ml/瓶 5 瓶

50
铍标准

溶液

1000ug/

ml（硝

酸+盐酸

介质）

50ml/瓶 5 瓶

51
铅标准

溶液

1000ug/

ml（硝

酸或盐

酸介

质）

50ml/瓶 2 瓶

52
钐标准

溶液

1000ug/

ml（硝

酸介

质）

50ml/瓶 2 瓶

53

石墨标

样 

Graphit

e

直径

10mm厚

度 2mm

德国耐

驰

NIB0071

62

2 个

54
钛标准

溶液

1000ug/

ml（硝

酸 氢氟

酸介

50ml/瓶 3 瓶



质）

55
锑标准

溶液

1000ug/

ml（盐

酸介

质）

50ml/瓶 3 瓶

56
铁标准

溶液

1000ug/

ml（硝

酸介

质）

50ml/瓶 5 瓶

57
铁标准

溶液

1000ug/

ml（盐

酸介

质）

50ml/瓶 5 瓶

58
铜标准

溶液

1000ug/

ml（盐

酸介

质）

50ml/瓶 2 瓶

59
锌标准

溶液

1000ug/

ml（盐

酸介

质）

50ml/瓶 5 瓶

60
铟标准

溶液

1000ug/

ml（硝

酸介

质）

50ml/瓶 2 瓶

61
银标准

溶液

1000ug/

ml（硝

酸介

质）

50ml/瓶 2 瓶

62
铕标准

溶液

1000ug/

ml（硝

酸介

质）

50ml/瓶 2 瓶

63
锗标准

溶液

1000ug/

ml（硝

酸介

质）

50ml/瓶 2 瓶

64
镝标准

溶液

1000ug/

ml（硝

酸介

质）

50ml/瓶 2 瓶



65

纯铁助

溶剂

|||||

500g/瓶

C﹤0.00

05% 

S﹤0.00

05%

50 瓶

66 钒试剂 25g/瓶 分析纯 1 瓶

67

金属铬

标准物

质

GSB03-

1363-

2001

1 瓶

68
硫酸亚

铁铵|

500g/

瓶、优

级纯含

量

≧99.7%

10 瓶

69
镍箔纸

助溶剂

2000*10

0*0.05m

m

高纯 30 卷

70

镍篮 氧

氮仪专

用

200个/

瓶、高

纯免洗 

N01-344

30 瓶

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 03月 08日 12时 00分至 2024

年 03月 13日 09时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

资质要求：危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求，危化品生产企业应

具备危化品安全生产许可证，非危化品生产企业应具备危化品经营许可证；负责运输的

供应商必须具备相关的道路运输许可证。

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清



货款。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2024-03-07 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2024-03-08T12:04:51+0800
	北京
	中色东方集采中心化剂标样采购项目（二级集采）（24年度）询价公告
	中色东方集采中心化剂标样采购项目（二级集采）（24年度）询价公告


		8a8000c870ae65440170bd180d4e58d3
	2024-03-08T12:04:51+0800
	北京
	中色东方集采中心化剂标样采购项目（二级集采）（24年度）询价公告
	中色东方集采中心化剂标样采购项目（二级集采）（24年度）询价公告




